

Dodavatel:

**Martin Cavar**  
**Kiliánská 249**  
**252 06 Davle**

IČ: 63063310  
 DIČ: CZ7001160287  
 Telefon: E-mail:

Provozovna:

**Prodejna**  
**Vrbova 15**  
**147 00 Praha 4**

Odběratel:

**VV a ÚpVZD Praha Pankrác-Kovo**  
**Soudní 988/1**  
**140 57 Praha 4**

IČ: 00212423  
 DIČ: CZ00212423

Číslo nabídky:

Vystaveno:

23NA00820

20.12.2023

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
6106:Hlazenka 6x1000 Zn	13 ks	59,325		771,23 21%	161,96	933,19
Madlo -600/800 SP	2 ks	3 105,00		6 210,00 21%	1 304,10	7 514,10
900.0070:Sada vrtáků STEP-X 1-10mm HSS-G	3 ks	1 884,29		5 652,87 21%	1 187,10	6 839,97
536604:Sada vrtáků do kovu HSS-G DEB 19 dílná sada 1-10 x 0,5 mm	10 ks	911,40		9 114,00 21%	1 913,94	11 027,94
Sada bitů WERA BC 30	4 ks	539,00		2 156,00 21%	452,76	2 608,76
Sada Imbus COLOR, WERA	3 ks	818,18		2 454,54 21%	515,45	2 969,99
818.00401:Nástavec na bity magnetický 250mm ROTEC, ROTEC	2 ks	515,00		1 030,00 21%	216,30	1 246,30
Šroubováky sada Athlet 02.510.00.10	5 ks	405,00		2 025,00 21%	425,25	2 450,25
Sada šroubováků WERA 031553	5 ks	589,00		2 945,00 21%	618,45	3 563,45
135961:Sada šroubováků izolované 135961, 135961	1 ks	1 314,00		1 314,00 21%	275,94	1 589,94
Kleště siko s tlačítkem 300mm cobra	3 ks	398,00		1 194,00 21%	250,74	1 444,74
Kleště siko 400mm cobra	2 ks	681,00		1 362,00 21%	286,02	1 648,02
Kleště siko 250mm cobra	3 ks	348,00		1 044,00 21%	219,24	1 263,24
Sekera BH 1250	6 ks	479,33		2 875,98 21%	603,96	3 479,94
4772101:Pila na kov 300mm Fortum, 4772101	6 ks	272,00		1 632,00 21%	342,72	1 974,72
018282:Sada šroubováků WERA úderové, 018282	3 ks	2 066,00		6 198,00 21%	1 301,58	7 499,58
022086:Sada imbus dlouhé s kuličkou černé 1,5-10, WERA	5 ks	589,00		2 945,00 21%	618,45	3 563,45
504278:Sekáč standard 20x250 SDS+	5 ks	395,34		1 976,70 21%	415,11	2 391,81
546315:Sekáč plochý FCP 20x250 SDS+	5 ks	502,30		2 511,50 21%	527,42	3 038,92
531437:Sekáč na obklady 40x250 SDS+	2 ks	769,80		1 539,60 21%	323,32	1 862,92
Sekáč 60x250mm lopatka SDS+ rotec, 215.0018	2 ks	850,00		1 700,00 21%	357,00	2 057,00
Klíč 10mm OP ráčnový	2 ks	180,00		360,00 21%	75,60	435,60
Klíč 13mm OP ráčnový	1 ks	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Klíč 17mm OP ráčnový	3 ks	290,00		870,00 21%	182,70	1 052,70
Klíč 19mm OP ráčnový	4 ks	320,00		1 280,00 21%	268,80	1 548,80
Sada vrtáků SDS+ X5L 6ks	10 ks	930,00		9 300,00 21%	1 953,00	11 253,00
536605:Sada vrtáků do kovu HSS-G DEB 25 dílná sada 1-13 x 0,5 mm	10 ks	1 854,30		18 543,00 21%	3 894,03	22 437,03
Popruh s ráčnou 2 ks 400 kg, 10489	2 ks	685,10		1 370,20 21%	287,74	1 657,94

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
827.9110:Sada gola ROTEC 1/4 30ks	3 ks	453,70		1 361,10 21%	285,83	1 646,93
Skříňka na nářadí 8 zásuvek červená MARS	4 ks	950,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
504192:Vrták příklepový 14x200/340 SDS max	1 ks	1 371,50		1 371,50 21%	288,02	1 659,52
504194:Vrták příklepový 14x400/540 SDS max	1 ks	1 422,19		1 422,19 21%	298,66	1 720,85
504198:Vrták příklepový 16x200/340 SDS max	1 ks	1 675,16		1 675,16 21%	351,78	2 026,94
504199:Vrták příklepový 16x400/540 SDS max	1 ks	1 664,27		1 664,27 21%	349,50	2 013,77
Vrták příklepový 18x600/720 mm SDS max	1 ks	2 600,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
504286:Sekáč standard 24x400 SDS max	1 ks	589,44		589,44 21%	123,78	713,22
504282:Špice standard 400 SDS max	1 ks	589,44		589,44 21%	123,78	713,22
543103:Vrták do kovu HSS-R DIN338 4,0x43/75	30 ks	13,30		399,00 21%	83,79	482,79
543105:Vrták do kovu HSS-R DIN338 4,2x43/75	30 ks	16,92		507,60 21%	106,60	614,20
543113:Vrták do kovu HSS-R DIN338 5,0x52/86	40 ks	17,53		701,20 21%	147,25	848,45
543166:Vrták do kovu HSS-R DIN338 11,5x94/142	10 ks	83,50		835,00 21%	175,35	1 010,35
543153:Vrták do kovu HSS-R DIN338 9,0x81/125	20 ks	43,56		871,20 21%	182,95	1 054,15
543138:Vrták do kovu HSS-R DIN338 7,5x69/109	20 ks	30,85		617,00 21%	129,57	746,57
543163:Vrták do kovu HSS-R DIN338 10,0x87/133	10 ks	57,48		574,80 21%	120,71	695,51
543143:Vrták do kovu HSS-R DIN338 8,0x75/117	10 ks	38,11		381,10 21%	80,03	461,13
558762:Malta chem. FIS V Plus 360 S 360ml	24 ks	370,00		8 880,00 21%	1 864,80	10 744,80
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				119 464,62	25 087,58	144 552,20 144 552,20
Vystavil:						
Převzal:			Razítko:			